
DATUM
2024-02-12

Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård

Närvarande: Janet Hultberg, Emma Herlin, Ulrika Hjort, Catharina Borna, Margareta Johansson, patientsäkerhetshandläggare del av mötet

Incheckning från var och en av oss

Helsingborgs lasarett ansträngt men lite bättre än befarat i nuläget.
Ängelholms sjukhus ont om personal, vårdplatsmässigt ligger ganska bra till.
Stort engagemang från kommunerna i samverkansarbetet.
Regional PV större medvetenhet kring nära vård arbetet än tidigare och engagemang.

Föregående protokoll

Inget att tillägga. Vissa punkter kommer med nedan under aktuella punkter.

Delregionala arbetsgrupper

Medicinsk kvalitet: inget möte sedan förra beredningsgruppen

SVU-gruppen: Nya deltagare från Klippan och Helsingborg.

Omsorgskoordinering, hur kan ett gemensamt dokument se ut (för de patienter som redan har insatser i kommunen sedan tidigare)? Diskussion kring om det finns ett behov. Frågan lyfts till AU delregional tjänstemannaberedning.

I arbetsgruppen ser man inget bekymmer med att epikris och utskrivningsinformation kommer dubbelt. Sköts ofta bra av klinikerna. Fråga ställd till gruppen efter inkommande synpunkter från vårdcentral i området.

Samverkan internt i kommunerna kring SVU-ärenden, hur ser detta ut? Sker mer eller mindre regelbundet under veckan med olika representation och innehåll. När på dagen påverkar också i vilken omfattning man kan ta hem utskrivningsklara. Frågan är intressant att titta vidare på, utifrån en förbättrad samverkan såväl internt i kommunerna, som i relation till vårdcentralerna.

Delregional tjänstemannaberedning

Inget att rapportera.

Aktivitets- och tidsplan

Inget nytt

Aktuella ärenden

- Vi har behov av att kunna analysera den statistik vi får ut idag. Vilka data vill vi följa gemensamt? En parameter som vi vill titta på är inom området återinläggningar och urskilja de som har hemsjukvårdsinsatser, en parameter att se antal istället för procentuellt värde, Margareta kan ta fram dessa för att ev kunna ge kommunerna en mer relevant siffra. Vi

kommer att ändra utdatan till endast över 65 år framöver, ev from februari. Detta för att få mer jämförbara siffror mellan Helsingborg och Ängelholm men också för att fånga våra gemensamma patienter i högre grad. Lyfts till tjänstemannaberedningen för information? För att utvärdera återinläggningar skulle en gemensam mall kunna tas fram för att granska anledningar till återinläggningar, ev på individnivå.

Förslag: Uppdrag från tjänstemannaberedningen till beredningsgruppen att ta fram en mall som ska ligga till grund för analys av återinläggning i den egna kommunen.

-Personcentrerad vård hur kan vi mäta den? Var och en går tillbaka till sina verksamhetsövergripande enkäter och tittar på dessas koppling till personcentrering och resultat. Fortsatt diskussion på nästa möte.

-Digitaliseringsansvarig på Helsingborgs lasarett är Åsa Meland, Ängelholms sjukhus Maria Hellbom. Dessa personer behöver fånga de frågor som rör tex gemensam lagringsyta eller digitala möten och föra dem till SGD (skånegemensam digitaliseringsgrupp). PL återkopplar detta till Helsingborg som ställt frågan.

-Gemensam teamsyta finns nu på Skånes kommuner till beredningsgruppen. UH bjuder in Margareta också till gruppen. Catharina överför dokument dit.

-Medial uppmärksamhet kring vårt samverkansarbete i NV har aktualiserats.

Beredningsgruppen aktualiserar detta när resultaten från enkäten är klara. Någon från SVU och medicinsk kvalitet gruppen kan delta i detta också, artikeln bör göras på denna nivå, ej ledningsnivå. Lyfts på kommande AU, för att inte kollidera men andra eventuella intentioner.

-Arbetet som PL gör med psykiatrin fortgår för att få in dem i vår aktivitets och tidsplan.

-Utbildning om SIP har gått ut till samtliga verksamheter.

-Utvärderingsenkät nära vård håller på att sammanställas av PL.

-Samverkansdokument sjukhus/ primärvård kommer att vara klart för remissversion den 14/2.

-Lägesbild mobila team närsjukvård, arbetsgrupper är utsedda med uppstart i februari.

Rekrytering till teamen pågår.

-Kommuner som anlitar specifik larmfirma kontaktar ambulansen direkt och inte kommunal SSK, vilket är ett problem. Inget beredningsgruppen agerar på, endast för kännedom i nuläget.

-Slutenvården behöver beakta att e-lab än så länge är en intern lösning för provtagning i Region Skåne. Kommunerna har i nuläget inga möjligheter att ta emot dessa remisser.

Hanteringen behöver ske på sedvanligt sätt.

Utcheck

Margareta ska bjudas in i gemensam teamsgrupp för att flytta över dokumenten UH

Återkoppling till digitaliseringsyta till digitaliseringsansvariga på sjukhusen JH

Se på våra verksamhetsrelaterade brukarenkäter om det finns variabler som mäter personcentrering och redovisade resultat för dessa frågor, samtliga i gruppen.

Åtterrappporter i delreg tjmber ang omsorgskoordinering EH

Boka in representanter i arbetsgrupp bilaga 7 till nästa delregional tjmber UH

Fortsatt inventering av intressanta och mätbara utdata, som kan belysa påverkansfaktorer för utskrivningsklara och återinläggningar, samtliga i gruppen

Vid pennan Ulrika Hjort

